PAGE

	ĐƠN VỊ CHỦ TRÌ
HỘI ĐỒNG KH&CN
THẨM ĐỊNH ĐỀ XUẤT
NHIỆM VỤ KH&CN CẤP CƠ SỞ

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Địa danh, ngày       tháng      năm 20...

BIÊN BẢN THẨM ĐỊNH ĐỀ XUẤT ĐỀ TÀI, NHIỆM VỤ KH&CN
CẤP CƠ SỞ NĂM 20...
A. NHỮNG THÔNG TIN CHUNG
1. Số lượng các đề xuất đặt hàng tư vấn: …………

2. Thời gian và địa điểm họp Hội đồng:

- Thời gian:

- Địa điểm:
3. Số thành viên Hội đồng có mặt trên tổng số thành viên: .../...

- Vắng mặt: ... người, gồm các thành viên:

4. Khách mời tham dự họp Hội đồng

B. NỘI DUNG LÀM VIỆC CỦA HỘI ĐỒNG
1. Hội đồng thống nhất phương thức làm việc
2. Các thành viên trình bày ý kiến đánh giá đối với (từng) đề xuất về các nội dung:

- Tính cấp thiết (tính mới hoặc có địa chỉ ứng dụng; không trùng lặp nội dung với các nghiên cứu khác đã và đang thực hiện).
- Mục tiêu:
- Nội dung:
- Kết quả chính và các chỉ tiêu cần đạt:
- Tính khả thi (khi thực hiện ở quy mô cấp Trung tâm)
3. Hội đồng phân tích thảo luận và cho ý kiến đối về việc chỉnh sửa, bổ sung và hoàn thiện đối với từng đề xuất được đánh giá “Đề nghị thực hiện”. Hội đồng xếp thứ tự ưu tiên danh mục đề tài, nhiệm vụ được thông qua (Phụ lục kèm theo).
4. Hội đồng thông qua Biên bản làm việc.
	THƯ KÝ
(Họ, tên và chữ ký)
	CHỦ TỊCH
(Họ, tên và chữ ký)

Phụ lục
DANH MỤC ĐỀ XUẤT ĐỀ TÀI, NHIỆM VỤ KH&CN CẤP CƠ SỞ NĂM 20...
DO (ĐƠN VỊ TRỰC THUỘC TRUNG TÂM) CHỦ TRÌ
(Kèm theo Biên bản ngày      /     /20.. của Hội đồng KH&CN thẩm định đề xuất nhiệm vụ cấp cơ sở)

	TT
	Tên đề tài, nhiệm vụ
	Chủ nhiệm đề tài, nhiệm vụ
	Mục tiêu, nội dung
	Dự kiến kết quả, sản phẩm
	Kinh phí dự kiến
	Ghi chú

Mẫu 02a.BBTĐ

PAGE